
材料及工程實驗室-台北

試 驗 報 告
報告號碼：HV-10-07721X

頁 數：1 OF 3

日 期：99 年 11 月 18 日

保旺塑膠有限公司

雲林縣大埤鄉豐田路 55 號

我們依照客戶的要求，根據客戶提供的產品敘述如下：

產品敘述： PVC PROCELL

產品型號： C-100

生產或供應廠商： 保旺塑膠有限公司

原產國： 台灣

我們依照客戶的要求，根據客戶送交之樣品進行試驗結果如下：

委託試驗要求： (依照客戶提供之測試規格進行試驗，詳細內容請參照附頁。)

抗壓強度

試驗結果：

－如附頁所示－

收件日期： 99 年 11 月 05 日

試驗日期： 99 年 11 月 05 日～99 年 11 月 16 日

Signed for and on behalf of
SGS Taiwan Ltd.

張繼文

經理
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抗壓強度

試驗設備：

名稱 廠牌 型號

萬能試驗機 INSTRON 5569

實驗室環境條件：

環境溫度： 23±2℃

相對濕度： 50±5%RH

試驗方法：

ASTM D1621-00 Standard Test Method for Compressive Properties Of

Rigid Cellular Plastics

試驗條件：

試驗速度: 10 mm/min

平均寬度: 50.57 mm

平均寬度: 50.53 mm

平均高度: 18.42 mm

試驗結果：

12.4 kgf/cm2 (1.22 MPa) (176 psi)
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試驗照片:

試驗樣品

─ The End of Test Report ─
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